OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO n° 16/2012
São Roque, 15 de fevereiro de 2012.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu artigo 12, parágrafo único, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública denominada pela Lei Municipal nº 3.448, de 15/04/2010 como Travessa Francisco Carlos Moreira, localizada no Centro, informando suas dimensões (largura e cumprimento), início e término. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Tal solicitação se justifica tendo em vista que a referida via está sendo ampliada, deste modo, solicito precisamente as dimensões, início e término. Para que possamos desenvolver novo Projeto de Lei suprindo tais lacunas, é que apresento este Ofício.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente
	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque– SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2012 - 08:47:56 00840/2012
/JM